



5 Rue Newton
33-370 TRESES
05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
Email : dcd-bla-contact@delicecreation.fr
05 56 16 16 10
Locataire-gérant
dcd-bla-contact@delicecreation.fr
Locataire-gérant

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
Siège social :
28570 Chambray Les Vignes
R.C.S. MERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183
28570 Chambray Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
~~DSAC~~
BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable :06.15.09.27.03

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI

Autoris Beurre:

Facture émise par : JEANPAUL

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24011415	15/02/2024	23052	023	CARIOU JEAN-BAPTISTE	526	80	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE		P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00600226 DU 15/02/2024 LIV. 16/02/2024) Livreur : 202							
7908	AMANDE POUDRE BLANCHE CT 10KG	10	1		5,627	56,27	1	2
44107	CARRE OR/NOIR DOUBLE FACE LANG 7CM X200	1	2		9,664	19,33	2	4
24914	COUVERCLE SALADIER D150 PQT 50	1	2		3,874	7,75	2	4
18994	ESSUIE MAINS MAXI 2P BLC 19X22 BOB X6	1	2		15,116	30,23	2	5
21255	FOND PLIE RAINE OR/NOIR 13X4.5CM PQT 200	1	1		16,005	16,01	2	4
22378	LAIT UHT 1/2 ECREME BRIQ P VENDEEN 6X1L	6	5		0,861	25,83	1	2
23560	LAVETTE AJOUREE BLEU 35X50CM PQT 25	1	1	PRO	5,400	5,40	2	5
25062	OEUF COQUILLE MOYEN 53/63 SOL CT 180	1	1		39,446	39,45	1	2
5012	PLONGE MANUEL DESINF CITRON ASSAIN BD 5L	1	1	PRO	9,900	9,90	2	5
301085	RAISIN SEC SULTANAS TURQ DGF 3KG	3	1		2,600	7,80	1	2
14243	SAC CABAS KRAFT BRUN POIG 260X290 CT 250	1	1		33,470	33,47	2	4
8453	SALADIER CARRE NOIR + COUV 750ML PQT 70	1	1		25,970	25,97	2	4
301799	SALADIER ROND KRAFT BRUN 780ML PQT 50	1	2		6,831	13,66	2	4
10848	SAUCE BRAZIL GM TUBE 936G	1	1		Gratuit	Gratuit	1	2
580	SAUCE KETCHUP GM TUBE 1KG	1	1		4,492	4,49	1	2
370514	SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	2		4,341	8,68	1	2
24469	SAUCE MOUTARDE FORTE GM TUBE 850G	1	1		4,927	4,93	1	2
583	SAUCE PITTA SPECIAL KEBAB GM TUBE 840G	1	1		4,503	4,50	1	2
4999	SERVIETTE BLC 1P 30X30 GLB HYG PQT 500	1	2		3,697	7,39	2	4
23528	SUCRE POUDRE BUCHETTE DEBRIQ CT 750X4G	1	1		10,736	10,74	1	2
27796	THON NATUREL LISTAO POCHE 600G	1	3		4,840	14,52	1	2
863	BEURRE CROISSANT PLAQ CAMPINA CT 5X2KG	10	1		8,610	86,10	1	2
	Qte=1 DLC=30/03/2024 Lot Frs=.							
22359	BEURRE DOUX CHAMPS D AUBEL CT 20X500G	10	1		7,051	70,51	1	2

[illegible]

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer :

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 826 N 3080

****BIO : certifié par FR-BIO-10**

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement : 4,10 %



DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
33-370 TRESSERES5 Rue Newton
33056 Eysies 16
Fax 05 56 16 16 10
Emails 56 16 16 16
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant
Locataire-gérantSiège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
Ziège Henri Navier
33056 Eysies 16
R.C.S. MERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1
DSAC SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1
DSAC**FACTURE**

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.15.09.27.03

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N° UTI:

Autoris Beurre:

Facture émise par : JEANPAUL

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT				
8-24011415	15/02/2024	23052	023	CARIOU JEAN-BAPTISTE	526	80	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE				
ARTICLE	DESIGNATION				COND'	QUANTITE		P.U. NET	MONTANT	T	V
14676	COPPA 32 TR AOSTE BQ 250G				1	1					
4426	EMMENTAL RAPE FRANCAIS SAC 1KG				1	2		5,030	5,03	1	2
24510	JAMBON CRU ALLUMETTE AOSTE BQ 500G				1	3		7,538	15,08	1	2
24322	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G				1	4		6,047	18,14	1	2
9163	MOZZARELLA RAPE MAESTRELLA POCHE 2.5KG				1	4		7,500	30,00	1	2
303738	ROSETTE SUP 50TR BQ 500G				2,5	2		6,650	33,25	1	2
22898	FALAFELS FEVE MENTH CUIT SURG SAC 2.5KG				1	1		5,571	5,57	1	2
22554	GALETT BOULG LENTIL LEG CUIT SURG CT 5KG				2,5	1		8,099	5,57	1	2
26367	PALET CAMEMBERT CUIT SURG SAC 1KG				5	1		8,099	20,25	1	2
26370	PALET CHEVRE CUIT SURG SAC 1KG				1	1		8,500	42,50	1	2
26370	PALET CHEVRE CUIT SURG SAC 1KG				1	1		9,000	9,00	1	2
25130	POULET FILET HALAL CRU 190G SURG 5KG				1	2		9,000	9,00	1	2
23608	POULET FILET HALAL CRU 190G SURG 5KG				5	1		9,000	18,00	1	2
23608	PUREE LITCHI 100% FRT BOIRON SURG 1KG				5	1		5,541	27,71	1	2
					1	2		9,514	19,03	1	2

Nombre de Colis: 56

Poids total Brut: 150,238 kilos

Nombre de Colis: 56

Poids total Brut: 150,238 kilos

DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	VENTILATION / CODE TVA			
			2	Produits Laboratoire			Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
			4	Emballage	577,38		169,11	2	20,00	33,82
			5	Entretien		123,58	578,38	1	5,50	31,82
			1	FF	1,00	45,53				
CUMUL FACTURES							HT	TOTAUX	TVA	
							747,49			65,64

Client : 23052 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 8-24011415
Solde à payer : 813,13 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 813,13 €

Echéance au : 15/03/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la Banque de France